
'""""" ,. ..,...,. , ' ©

agg bx , í nároc n í vS' b or v Pr a z,e IQ, 4b
"aha,Strašnice, Gt:íLinova Cp .1511, tel.9'jC-·5í).

, Ii'echnický referát.

%n. XI- 711. 2 ·-M.31. d . l- 51-Kr"lO , . V praze dne 17.11.1C'51.

Ústřední hospodářské správa
Praha 'l, Žatecké 8.

Věc : stavební povolení:

Obvodní Mrodní výbor v
Vám ve :3chůzi dne 9·.ll.i95l
skl3c?u min.z'ré.lních o1ej"C', ,a
po dle předlo žených a koínis í

statků Uny,
l

l

Fr aze lO-referent t echni clcý-- udělil
stavební povolení k z:ř'ízení pmrcží,

dílny v domě žp.j v Praze·-Maľ£šicích
dne 17.9.1951 zkoušenÝch plánů.

Povolení se uděluje za těchto podmínek:
l/Použi té konstrukce při usícutečňové.ní stavebních zmčn mu:3í vyho-'

vovati Dlatný[n předpisům.
2/Bourání" tjuä provéděno s veškerou opatrností a r)řihlíženo bud

. rovněž !' ustanovení platnůich předpisů
'3/Děl. Ĺei příčky mezi skladem pohonných hmot a tmréží, i 's!clacien

obručí buďte v síle JO cm.
4/Strop nad garážemi budiž proveden SC za věšeným podhľedém z K€--

ramického pie: lva s cementovou omítkou min. 2 cm silnou. Zeď
mezi skladem PH a garf:žemi nntno provésti min. 30 cm silnou z
cihelného zd lva. Do této udí musí býti podhled řédně upnljt.
Rovněž dřevěné sloupy v Raráži nutno opatři ti ohntvzdornýr'i ob-
kladem v síle 2,5 - 3 cm.

S/Strotj v dílně a skladu obručí. se připoužtí nodle projeptu
.avšak omítkový podhled buď zajištěn proti deŕormcím rabicovÝir

nebo podobným pIativem a omítka buČĹ nastavena cementem.
5/Podhled dřevěných schodů vedoucích rríd prostorem dílny do 1$Ůcly

musí bÝti ohnivzdorný a na dělící příčce osazen o buĹĹ bezpečnó
Úchytné nndlo.

7/Před zahájením prac í mus í býti předlo žery stotiské výpočty nový 'ť!,
k"on3trukcí př'eklaclů, i doložena ijoužité typ'lso vaná konstrukce.
nových ,stropů.

uodvodněrí a pří31. Úpravy s tím související buď p7'ed r)r'oved?níĽí
pro,jedrÉno 3 kanalis7čníln znalcem technického refer tu ONV v
Praze 10 a dle ,jeho r)okynů ijuä př·ípadnč dorňnčn p'edlo"'.ený pro

FÓ 3tršnce hospodérnosti není nérni.tek z a podmínky :
9/Dlažb3 v F:aráži budiž úrovedena s oboustranným sj:édem. N.:i né,";--

ni'žš,ím místě dlaĎy buctiZ zřízena ,jí!nkcl v rozměrech '30x30x'(O era.
lO/Olcn:á btŮĹtež provedena typisov.3ná betonová.

Pro tuto stavbu býl vydán investiční list,po1:vrzený
?nvestiční bankou pod č.l72153/2/1.6OOl dne 7ó8.1951a

Z tohoto rozhodnutí lze podati do 15 dnů u obvodního nár.
i,'",'bol"u v Praze 10 odvolání k Ústřednímu národnímu výboru h1.m.j"r

Sí-3vební materiál nebudiž uklédán ná ulici.j?kmile bude
'""")"i"ed en:"\ st.":,vba, budi'Z že' dáno o kolaudaci.

PIénx' ,"podepsnl ,Stavební "ooClMk hl. uľ.pr2hy,p"oj %1gam '-"""

j,..;."' "',". i;né ,pleny ' vmc íine "

' e. "
y

Qé e: äg')
Techntcky referent: O " <

L" ")'" í" vno s Františ "k 3mčl,', v.r A,g¥
'"^"°t°"""" jo , ':,:·7:,,;Š1

AGGBX




